
Bylinková majonéza 45,-

Majonéza z konfitovaného česneku
a karamelizované cibule

45,-

Domácí Sriracha omáčka 55,-

Jalapeňos majonéza 45,-

Dip z modrého sýra 50,-

BBQ Chipotle chilli omáčka 45,-

Queso fundido      55,-

Domácí Teriyaki omáčka 45,-

Guacamole 75,-

Blackdog Kečup 35,-

Hranolky 68,-

Smažené batátové čtvrtky 95,-

Pečené brambory Grenaille s restovanými 
žampiony, mrkví a císařským hráškem 

85,-

Grilovaný kukuřičný klas s bylinkovým 
máslem

70,-

Coleslaw 60,-

Malý míchaný salát 80,-

Domácí pečivo 4ks / 8ks 30,- / 50,-

Domácí bezlepkové pečivo  4ks / 8ks 60,- / 80,-

PŘÍLOHY SALSY A OMÁČKY

80g / 195,-

145,- 135,-

130g / 180,-

hovězí maso, salát, rajče, bylinková 
majonéza, Blackdog kečup, hranolky

 bylinkové máslo,
hranolky, Blackdog kečup   

Čokoládový dort s čokoládovou a citrónovou pěnou

Mates burger

Blackdog Čokosmrt

Restované kuřecí prso

Churros se slaným karamelem 
a pomerančovým krémem 

DEZERTY

DĚTSKÁ JÍDLA

Uvedené ceny jsou v Kč.

BLACKDOG PRAHA
GORAZDOVA 1, 120 00 PRAHA 2

TEL.: +420 735 750 050
E-MAIL:

REZERVACE_PRAHA@BLACKDOGS.CZ

QUESADILLY
Quesadilla s trhaným Chipotle hovězím masem
sýr Cheddar, zakysaná smetana, salsa verde   285,-

Quesadilla s trhaným vepřovým masem s Jack Daniels omáčkou
sýr Gouda, nakládaná červená cibule, slanina, koriandr, zakysaná smetana, 
salsa verde    

285,-

Quesadilla s restovaným kuřecím masem
sýr cheddar, opuncie, rukola, zakysaná smetana, salsa verde       

275,-

Quesadilla se šlehaným kozím sýrem
směs zauzených krup a černých fazolí, marinovaná červená řepa, 
slunečnicová semínka       

265,-

Vytištěno na recyklovaném papíru



BURGERY

V SEZAMOVÉ BRIOŠCE
120120gg  Chipotle chili cheese friesChipotle chili cheese fries

hranolky, Chipotle BBQ chilli 
thrhané hovězí maso, jalapeňos, 
queso fundido, salsa verde

195,-

3 ks3 ks
JalapeňosJalapeňos
chilli cheese bombschilli cheese bombs

smažené Chedarové koule
s jalapeňos, Ranch dresink
z podmáslí a kopru

185,-

200g Smažené cibulové200g Smažené cibulové
kroužky s dipem z thajskékroužky s dipem z thajské
bazalky a citronu bazalky a citronu 

165,-

POLÉVKY

SALÁTY

PŘEDKRMY

120g Restované papriky 120g Restované papriky 
Padrone, limetkováPadrone, limetková
majonéza s oregánemmajonéza s oregánem 180,-

120120g Hovězí tatarák g Hovězí tatarák 
s lanýžovým olejems lanýžovým olejem

kapary, marinované hořčičné 
semínko, okurky cornichons, 
libečkový olej, majonéza 
z přepuštěného másla, prach 
z uzeného oleje, opečený 
chléb   

245,-

130130g Nachosg Nachos

smažené kukuřičné chipsy
95,-

95,-95,-

Polévka z kuřecího vývaru s rajčaty, kuřecí 
maso, limetková šťáva, kukuřice Homini, 

chilli paprička   

Hovězí vývar s hovězím masem, vařenou 
bramborou, cukrovou kukuřicí a pečenou dýní, 

čerstvý koriandr

vařené vejce, pečená slanina, 
grilovaná kuřecí prsa, modrý sýr, 
rajče, guacamole, římský salát

vařené vejce, grilovaný sýr 
Halloumi, modrý sýr, rajče, 
guacamole, římský salát

Cobb salát
s kuřecím masem    

Cobb salát
s grilovaným sýrem Halloumi  

Míchaný
sezónní

zeleninový
salát  

295,- 285,- 235,-

Mexická polévka PozoleChilská polévka Cazuela 

bezlepkové

vegetariánské

pikantní
pálivé
extra pálivé

Nelze vyloučit stopy lepku!
Přílohové pečivo lze nahradit BL variantou (+40,-)

BlackDog cheeseburger 
160g hovězí burger, sýr Cheddar, bylinková majonéza, salát, rajče, červená cibule,
Blackdog kečup

270,-

Bacon burger  
160g hovězí burger, queso fundido, bylinková majonéza, salát, rajče,
červená cibule, slanina, jalapeňos    

295,-

Smash burger
2x160g hovězí burger, sýr Cheddar, slaninový džem s kávou, majonéza
z konfitovaného česneku a karamelizované cibule, okurka

365,-

Smradlavý Francouz 
160g hovězí burger, sýr Roqefort, blue cheese dip, bylinková majonéza, salát, rajče, 
karamelizovaná cibule, restované žampiony

295,-

Black Jack burger
160g hovězí burger, sýr Monterey Jack, slanina, majonéza z konfitovaného česneku
a karamelizované cibule, medová hořčice, salát, rajče, smažená cibulka

295,-

Sriracha burger   
160g hovězí burger, domácí sriracha omáčka z papriček Habanero, salám Ventricina 
Piccante, salát, červená cibule, rajče, čerstvá Habanero paprička, jalapeňos majonéza

295,-

Farmář burger
160g hovězí burger, slanina, volské oko, sýr Gouda, majonéza z konfitovaného česneku
a karamelizované cibule, smažená cibulka

295,-

Achilles burger    
160g hovězí burger, pečená paprika, tzatziki, sýr Monterey Jack, bylinková majonéza,
salát, červená cibule

295,-

BlackDog Vege burger  
burger ze směsi zauzených krup a černých fazolí, sýr Gouda, bylinková majonéza,
salát, rajče, červená cibule, Blackdog kečup

270,-

Blackdog Sliders
80g Cheeseburger
80g Black Jack
80g Francouz

355,-

Narozeninové / párty burgry    (objednávka min. 3 dny do předu) 
BlackDog cheeseburger - 3 kg hovězí maso3 kg hovězí maso 
Black Jack burger - 3 kg hovězí maso3 kg hovězí maso

2750,-
3100,-

HOT DOG 

Jalapeňos hot dog                
Hot dog rohlík, grlilovaná BBQ klobása, jalapeňos majonéza, Blackdog kečup,
ledový salát, rajče, červená cibule, nakládané okurky, jalapeňos

275,-

Jack hot dog                
Hot dog rohlík, grlilovaná BBQ klobása, slanina, smažená cibulka, majonéza
z konfitovaného česneku a cibule, medová hořčice, rajče, ledový salát

270,-

Další speciality dle denní nabídky

Naše klasické burgery si můžete objednat i jako vegetariánskou verzi.
Cena dle burgeru 160g.

Naše produkty jsou určeny k okamžité spotřebě.

 přílohy nejsou
v ceně burgeru

+40,-Bezlepková burger bulka

BBQ, GRIL & STEAK

Výběr omáček:
Guacamole
Salsa verde

Queso fundido

75,-
55,-
55,- 

O  PROPEČENOSTI  BURGERU:  RARE, MEDIUM, NEBO WELL POŽÁDEJTE OBSLUHU.

250g Trhané hovězí maso s Chipotle BBQ omáčkou 
uzené trhané hovězí v Chipotle BBQ omáčce, grilovaný kukuřičný klas
s bylinkovým máslem, salát coleslaw, nakládané okurky, opečený chléb

385,-

250g Trhané vepřové maso s Jack Daniels omáčkou    
konfitované trhané vepřové maso s Jack Daniels omáčkou, grilovaný kukuřičný klas 
s bylinkovým máslem, salát Coleslaw, nakládané okurky, opečený chléb

385,-

500g Louisiana BBQ vepřová žebra  
vepřová žebra v Blackdog Luisiana BBQ omáčce, grilovaný kukuřičný klas
s bylinkovým máslem, salát coleslaw, nakládané okurky, opečený chléb

395,-

Mix plate  (pro dvě osoby) 
uzené trhané hovězí v Chipotle BBQ omáčce 150g, 150g konfitované trhané vepřové 
maso s Jack Daniels omáčkou, 2x sliders cheeseburger, 150g smažená Teriyaki 
křídla, 150g smažená kuřecí křídla v Buffalo omáčce, Lousiana žebra 250g, grilovaný 
kukuřičný klas s bylinkovým máslem, salát Coleslaw, nakládané okurky, opečený chléb

1090,-

500g Smažená Teriyaki křídla         
pečená kuřecí křídla v Teriyaki omáčce, blue cheese dip, salát Coleslaw, opečený chléb

340,-

500g Smažená Buffalo křídla           
smažená kuřecí křídla v Buffalo omáčce, blue cheese dip, salát coleslaw,
opečený chléb

345,-

400g T-Bone steak s lanýžovou omáčkou s jalovcem               
Steak z nízkého roštěnce a svíčkové s kostí

Je vykrajován z horní části hovězího hřbetu ze strany zadní hovězí kýty. Je to steak 
jediný svého druhu, který spojuje dvě chutě, protože mezi charakteristickou kostí 
ve tvaru T se nachází steak ze svíčkové a steak z nízkého roštěnce. Odtud pochází 
název t-bone steak. 

695,-

250g Carne Asada flank steak s chimichurri z uzeného česneku              
Carne asada je marinováné maso ve směsi koření a limetkové šťávě

Flank steak je výřez hovězího masa ze spodních břišních svalů neboli z hovězího 
pupku. Je to chuťově výrazný kus masa je tužší, vláknitý, ale skvělé chuti   

495,-

160g


